
1 

 

 
   Reg. č.: VZ-0041/00066001/2024 

   Vyřizuje: Bc. Josef Tesař
  

 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 3 k veřejné zakázce „II/503 Nymburk, most ev.č. 503-004 přes Labe - 
GEOTECHNICKÝ MONITORING“ 

 
Vážený dodavateli, 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
– Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 
k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

 Název veřejné zakázky (dále jen „VZ“) v textu zadávací dokumentace (Reg. č.: 
VZ-0041/00066001/2024, Č. j.: 387/24/KSUS/R/TES): „II/115 hr. m. Prahy – Lety, rekonstrukce 
1. úsek – oblast Černošice“ je odlišný od názvu veřejné zakázky, který je uveden v oznámení 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek, v Úředním věstníku Evropské unie a na profilu 
zadavatel E-ZAK: „II/503 Nymburk, most ev.č. 503-004 přes Labe – GEOTECHNICKÝ 
MONITORING“. 
Který název veřejné zakázky je správný? 

Vysvětlení ZD:  

 Zadavatel opravuje název uvedený v Zadávací dokumentaci na „II/503 Nymburk, most ev.č. 503-004 přes Labe 
- GEOTECHNICKÝ MONITORING“ 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

 Předpokládaná hodnota VZ uveřejněná na profilu zadavatele E-ZAK: „912 618 Kč bez DPH“ je 
odlišná od předpokládané hodnoty uvedené v oznámení uveřejněném ve Věstníku veřejných 
zakázek, v Úředním věstníku Evropské unie a v textu zadávací dokumentace (dále jen „text ZD“): 
„9 126 183,00 Kč bez DPH“. 
Která předpokládaná hodnota je správná? 

Vysvětlení ZD:  

 Zadavatel opravuje předpokládanou hodnotu uvedenou na profilu zadavatele na 9 126 183,00 Kč bez DPH. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

 Textu ZD uvádí mezi požadavky na kvalifikaci (kap. 8) ceny významných služeb „…min. 5 mil. Kč 
bez DPH…“, „…min. 2 mil. Kč bez DPH…“, „…min. 3 mil. Kč bez DPH…“, u hodnocených 
referenčních služeb (kap. 10) hodnotu „…min. 5 mil. Kč bez DPH…“ a u požadavku 
na poskytnutí jistoty (kap. 17) výši: „170 000,00 Kč“. Žádáme zadavatele o uvedení požadavků na kvalifikaci, 
hodnocené referenční služby a jistoty do souladu se současně vysvětlovanou předpokládanou hodnotou (viz 
dotaz 2). 

Vysvětlení ZD:  

 Zadavatel opravil předpokládanou hodnotu na profilu zadavatele, viz vysvětlení ZD č. 2. 

 
Zadavatel zpracovává další žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Profil zadavatele  



2 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 
 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28.05.2024 do 09:00 hod. 

 

☒ mění předpokládanou hodnotu zakázky na profilu zadavatele 9 126 183,00 Kč bez DPH  
 

☒ uveřejňuje v příloze:  

NymburkGTM_ZD_akt_v3 
... 
... 
... 
... 

                               

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 


